TERMO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 031/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2025

Objeto:  CONTRATAÇÃO,  ATRAVÉS DE ARP,  DE  AGENTE DE INTEGRAÇÃO,

PARA  OPERACIONALIZAÇÃO  DO  PROGRAMA  DE  ESTÁGIO  DO  PODER

EXECUTIVO MUNICIPAL  DE GRAVATÁ/PE,  RESPEITANDO AS DISPOSIÇÕES

DA LEI FEDERAL Nº 11.788/2008 (LEI DE ESTÁGIO) E A LEI MUNICIPAL Nº

3.728/2017  (DISPÕE  SOBRE  O  ESTÁGIO  DE  ESTUDANTES  NO  PODER

EXECUTIVO  MUNICIPAL  DE  GRAVATÁ/PE),  CONFORME  CONDIÇÕES,

QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA,

ANEXO I, DO EDITAL.

Empresa:  CENTRO DE  INTEGRAÇÃO EMPRESA  ESCOLA  DE  PERNAMBUCO,

CNPJ Nº 10.998.292/0001-57,  localizada na Rua do Progresso,  nº 465,  7º

Andar,  s/  705,  Boa  Vista,  Recife/PE,  50.070-035.  Valor  global:  R$

2.855.040,00 (dois  mihões,  oitocentos  e  cinquenta  e  cinco  mil  e  quarenta

reais).

A secretária de Administração, no uso de suas atribuições legais e de acordo

com a Lei nº 14.133/2021, e suas alterações, resolve adjudicar o objeto e

homologar o processo licitatório acima especificados.

Gravatá, 04 de abril de 2025

TERESA MAGALY DA SILVA
Secretária de Administração